1
2

	Российская Федерация
Архангельская область
	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОДВИНСКА

Заместитель Главы Администрации

по городскому хозяйству
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от 16.10.2014 № 510-па
г. Северодвинск Архангельской области
О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Северодвинск»

В связи с исключением из казны Северодвинска объекта недвижимости «Автомобильная дорога «Подъезд к г. Северодвинск» - участок 30-35 км от автомобильной дороги М-8 «Холмогоры»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Изложить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования «Северодвинск», утвержденный постановлением Администрации Северодвинска от 19.11.2013 № 469-па, в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со СМИ Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по городскому хозяйству.

Мэр Северодвинска

  М.А. Гмырин
Спирин Н.А.
58-41-26